
 

Zarządzenie Nr 28/2022 

Wójta Gminy Raba Wyżna 
z dnia 7 kwietnia 2022 roku 

 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2022 r. dla organizacji pozarządowych i podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie na terenie Gminy Raba Wyżna prowadzonego na podstawie 

zarządzenia nr 13/2022 Wójta Gminy Raba Wyżna z dnia  18  lutego 2022 
roku. 

                    
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z  2022 r.  poz. 559 ) oraz art. 15 ust. 2 h i 2 
j ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z  2020 r.  poz. 1057). 
 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 
Zatwierdza się wyniki Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań 

publicznych w roku 2022 dla organizacji pozarządowych i podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na terenie Gminy Raba Wyżna. 
 

1. Wykaz nazwy zadania publicznego, oferentów oraz wysokość 

przyznanych środków publicznych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
2.  Realizacja zadania publicznego zostanie potwierdzone stosowną umową 

określającą zasady i zakres wykonania zadania publicznego. 
 

         
§2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

  
 

Wójt Gminy Raba Wyżna     

 
mgr Andrzej Dziwisz        

 



 

      Załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2022  Wójta Gminy Raba Wyżna    
  

  

Zestawienie wyników  postępowania konkursowego w sprawie realizacji  zadań publicznych w 2022r 

 
 

NAZWA ZADANIA 
 

NAZWA 
PODMIOTU 

ILOŚĆ 
PUNKTÓW 

WARTOŚĆ DOTACJI 

W ZŁOTYCH 

Z zakresu 
upowszechniania 

kultury, rozwijania 
amatorskich ruchów 

artystycznych oraz 
ochrony dóbr kultury, 

tradycji i promocji, 
Ochrony zdrowia i 

przeciwdziałania 
uzależnieniom 

(organizacja nauki 
gry na instrumentach 

dętych) 

 
 

Ochotnicza 
Straż 

Pożarna  
w Skawie    

 
 

37 

 
7 000,00 

Z zakresu 

upowszechniania 
kultury, rozwijania 

amatorskich ruchów 
artystycznych oraz 

ochrony dóbr kultury, 
tradycji i promocji,  
ochrony zdrowia i 
przeciwdziałania 

uzależnieniom (w tym 
zajęcia muzyczne) 

Parafia 

Rzymsko 
Katolicka  p.w. 

N.M.P. 
Wspomożenia 

Wiernych 

w Skawie 

 

 
36 

 

7 000,00 

Z zakresu 
upowszechniania 

Stowarzyszenie 
Rozwoju 

28 

 
 
 



 

kultury, rozwijania 
amatorskich ruchów 

artystycznych oraz 
ochrony dóbr kultury, 

tradycji i promocji, 
Ochrony zdrowia i 

przeciwdziałania 

uzależnieniom  

Inicjatyw 
Lokalnych E7 

w Skawie 

 
3 000,00 

Z zakresu 

upowszechniania 
kultury, rozwijania 

amatorskich ruchów 
artystycznych oraz 

ochrony dóbr kultury, 
tradycji i promocji, 
Ochrony zdrowia i 
przeciwdziałania 

uzależnieniom 

Parafialny 

Oddział Akcji 
Katolickiej   

w Rabie Wyżnej 

 

23 

 

3 000,00 

Z zakresu 
upowszechniania 

kultury, rozwijania 
amatorskich ruchów 

artystycznych oraz 
ochrony dóbr kultury, 

tradycji i promocji, 
Ochrony zdrowia i 

przeciwdziałania 

uzależnieniom 

Stowarzyszenie  
Na rzecz 

rozwoju 

Raby Wyżnej 

 
26 

 
 

3 000,00 

Z zakresu 

upowszechniania 
kultury, rozwijania 

amatorskich ruchów 
artystycznych oraz 

ochrony dóbr kultury, 
tradycji i promocji, 

Ochrony zdrowia i 

Stowarzyszenie 
„Mała Armia 

Janosika” 

 

28 

 

9 000,00 



 

przeciwdziałania 
uzależnieniom 

Z zakresu 

upowszechniania 
kultury, rozwijania 

amatorskich ruchów 
artystycznych oraz 

ochrony dóbr kultury, 
tradycji i promocji, 
Ochrony zdrowia i 
przeciwdziałania 

uzależnieniom 

Koło  Gospodyń 

Wiejskich w 
Skawie 

 

30 

 

3 000,00 

Z zakresu 
upowszechniania 

kultury, rozwijania 
amatorskich ruchów 

artystycznych oraz 
ochrony dóbr kultury, 

tradycji i promocji, 
Ochrony zdrowia i 

przeciwdziałania 
uzależnieniom 

Stowarzyszenie 
„Zakątek 

Sieniawski” 
W  Sieniawie 

 
24 

 
3 000,00 

Z zakresu 

upowszechniania 
kultury, rozwijania 

amatorskich ruchów 
artystycznych oraz 

ochrony dóbr kultury, 
tradycji i promocji, 
Ochrony zdrowia i 
przeciwdziałania 

uzależnieniom 

Parafialny 

Zespół Caritas  
przy parafii p 

w. św. 

Antoniego w 
Sieniawie  

 

23 

 

3 000,00 

 

Z zakresu 
upowszechniania 

kultury, rozwijania 
amatorskich ruchów 

Stowarzyszenie 

„Czarna Orawa” 

Harkabuz 

 

29 

 
4 000,00 



 

artystycznych oraz 
ochrony dóbr kultury, 

tradycji i promocji, 
Ochrony zdrowia i 

przeciwdziałania 
uzależnieniom 

Z zakresu 

Ratownictwa i 
Ochrony Ludności 
(VII Bieg po Zdrowie 
i Bezpieczeństwo) 

Ochotnicza Straż 

Pożarna 
 w  Rokicinach 

Podhalańskich 

 

36 

 

2 000,00 

kultury, rozwijania 

amatorskich ruchów 
artystycznych oraz 

ochrony dóbr kultury, 
tradycji i promocji, 

Ochrony zdrowia i 
przeciwdziałania 

uzależnieniom Z 
zakresu 

upowszechniania  

Ochotnicza Straż 

Pożarna 
 w    Rokicinach 

Podhalańskich 

 

38 

 

1 500,00 

kultury, rozwijania 

amatorskich ruchów 

artystycznych oraz 
ochrony dóbr kultury, 

tradycji i promocji, 
Ochrony zdrowia i 

przeciwdziałania 
uzależnieniom  

Stowarzyszenie 
„Orawianki” 

Podsarnie 

 

29 

 

 

4 000,00 

Z zakresu 
upowszechniania 

kultury, rozwijania 

amatorskich ruchów 
artystycznych oraz 

ochrony dóbr kultury, 
tradycji i promocji, 

Koło  Gospodyń 
Wiejskich w  

Sieniawie 

 
27 

 
3 000,00 



 

Ochrony zdrowia i 
przeciwdziałania 

uzależnieniom 

Z zakresu 
upowszechniania 

kultury, rozwijania 
amatorskich ruchów 

artystycznych oraz 
ochrony dóbr kultury, 

tradycji i promocji, 
Ochrony zdrowia i 

przeciwdziałania 
uzależnieniom 

Koło  Gospodyń 
Wiejskich w   

Podsarniu 

 
21 

 
4 000,00 

Z zakresu 
upowszechniania 

kultury, rozwijania 

amatorskich ruchów 
artystycznych oraz 

ochrony dóbr kultury, 
tradycji i promocji, 
Ochrony zdrowia i 
przeciwdziałania 

uzależnieniom 

Ochotnicza Straż 
Pożarna 

 w Rabie Wyżnej 

 
22 

 
3 000,00 

Z zakresu 

upowszechniania 

kultury, rozwijania 
amatorskich ruchów 

artystycznych oraz 
ochrony dóbr kultury, 

tradycji i promocji, 
Ochrony zdrowia i 

przeciwdziałania 
uzależnieniom 

Ochrony Dóbr 

Kultury i 

Dziedzictwa 
Narodowego w 

Sieniawie 

 

20 
 

4 000,00 

Z zakresu 
Ratownictwa i 

Ochrony Ludności 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w  

Bielance 

 
22 

 
3 500,00 



 

Ogółem   Dotacja     70 000,00 

                

Z zakresu 

prowadzenia  sekcji  i 
szkoleń  w zakresie 

czynnego uprawiania 
sportu i udziału w 

rozgrywkach   

sportowych 

Ludowy Klub 

Sportowy 

„ORKAN” 

w  Rabie 
Wyżnej  

 

43 

 

30 000,00 

Z zakresu 

prowadzenia  sekcji  i 
szkoleń  w zakresie 

czynnego uprawiania 
sportu i udziału w 

rozgrywkach   
sportowych 

Klub Sportowy 

„SZAROTKA” 

w Rokicinach 

Podhalańskich 

 

38 

 

13 000,00 

Z zakresu 

prowadzenia  sekcji  i 
szkoleń  w zakresie 

czynnego uprawiania 
sportu i udziału w 

rozgrywkach   
sportowych 

Ludowy Klub  

Sportowy 

„JANOSIK „ 

w Sieniawie 

 

36 

 

5 000.00 

Z zakresu 

prowadzenia  sekcji  i 
szkoleń  w zakresie 

czynnego uprawiania 
sportu i udziału w 

rozgrywkach   
sportowych 

Towarzystwo 

Cyklistów Orzeł 
w Spytkowicach  

 

36 

 

2 000,00 



 

Z zakresu 
prowadzenia  sekcji  i 

szkoleń w zakresie 

czynnego uprawiania 
sportu i udziału w 

rozgrywkach   
sportowych 

Klub Sportowy 

„SKAWIANIN „ 

w Skawie  

 
36 

 
8 000,00 

Z zakresu 
prowadzenia  sekcji  i 

szkoleń  w zakresie 
czynnego uprawiania 

sportu i udziału w 

rozgrywkach   
sportowych (zajęcia 

sportowe dla dzieci i 
młodzieży 

Parafia 
Rzymsko 

Katolicka  p.w. 
N.M.P. 

Wspomożenia 

Wiernych 

w Skawie 

   

 
37 

 
5 000,00 

Z zakresu 
prowadzenia  sekcji  i 

szkoleń w zakresie 
czynnego uprawiania 

sportu i udziału w 
rozgrywkach   

sportowych 

Koło  Gospodyń 
Wiejskich w 

Skawie 

 
29 

 
3 000,00 

   
Dotacja 66 000,00 



 

Z zakresu  
upowszechniania 

sportu masowego 

poprzez 
organizowanie  

imprez – rodzinnych 
festynów sportowo-

rekreacyjnych dla 
społeczności lokalnej 

„SZAROTKA” 

w Rokicinach 

Podhalańskich  

 
32 

 
2 000,00 

Z zakresu  
upowszechniania 

sportu masowego 

poprzez 
organizowanie  

imprez – rodzinnych 
festynów sportowo-

rekreacyjnych dla 
społeczności lokalnej 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w  

Bielance 

 
28 

 
2 000,00 

   Dotacja 4 000,00 

                                                                                                                                                
 
 


